כפיר חזן (עציר)- בעצמו ע"י ב"כ עו"ד טל ארד 4.

מוחמד עודה- נדון

הנאשמים:

גזר דין

1. הנאשם 3 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מאוחד ומתוקן
בשנית (להלן: "כתב האישום") בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף
7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

בין קשר במסגרת לערך, 12:30 בשעה 10.6.2020 ליום עובר כי עולה האישום כתב מעובדות .2
ו-"הנאשם 2"), החזיק הנאשם 2 ברשותו שקית ו-2 שבכתב האישום (להלן: "הנאשם 1" הנאשמים 1

של סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 43.98 גרם בסיועו של נאשם 1.

ב"כ הנאשם הוסיף בעניין זה כי הנאשם לא תכנן את העבירות ולא היה היעד לקבלת הסמים.

ב"כ הנאשם התייחס לספק שנותר ביחס למשקל הסם שנתפס בשקית אותה החזיק הנאשם, וטען כי
העונשין, לחוק 34כא' לסעיף זה בעניין הפנה הנאשם ב"כ הנאשם. לטובת לפעול צריך זה ספק
ידוע אינו שנתפס הסם של שמשקלו העובדה נוכח כי והוסיף העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977
כאמור לנאשם שיוחסה העבירה בהגדרת המינימלי הקבוע את משקל הסם לנאשם לייחס יש במדויק

בפקודת הסמים.

ב"כ הנאשם הפנה בטיעוניו גם להודאת הנאשם, לחרטה שהביע, לנסיבות חייו האישיות-משפחתיות,
לעובדה כי זה ניהל אורח חיים נורמטיבי טרם מעצרו, לסיבה שהביאה את הנאשם לביצוע העבירה (מצב
כלכלי רעוע), לעובדה כי הנאשם נעדר עבר פלילי ולעובדה כי ההליך הפלילי והמעצר בו הנאשם נתון

12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר, שלא
יעבור עבירת סמים מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר, שלא
יעבור עבירת סמים מסוג עוון.

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם בתוך חצי שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, א' אייר תשפ"א, 13 אפריל 2021, במעמד הצדדים.